Shogeria "CLIMA CASA" shpk Ne Leke
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve e R
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 55,189,485 60,157,781
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 25,541 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet & konsumuara 45,812,480 51,316,782
5 |Kosto e punes 2,360,481 2,386,259
Pagat e personelit 2,022,692 2,044,780
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 337,789 341,479
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 117,552 132,565
7 |Shpenzime te tjera 2,910,347 2,606,582
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 51,200,860 56,442,188
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 4,014,166 3,715,593
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -364,263 -395,175
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -340,999 -310,825
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -23,264 -84,350
124 Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -364,263 -395,175
14 |Fitimi (humbija) para tatimit ( 9 +/-13 ) 3,649,903 3,320,418
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 557,259 336,041
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 3,092,644 2,984,377
17 |Shpenzime te panjohura fiskale 65,155 39,995






